

Graumann Invest ApS

Ordrup Jagtvej 91, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32 15 73 78

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2020.

Hanne Graumann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Graumann Invest ApS Ordrup Jagtvej 91 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 32 15 73 78
	Stiftet: 20. maj 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hanne Graumann
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sydbank
Dattervirksomhed	Graumann Design ApS, Charlottenlund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 378 t.kr. mod 177 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-31.015	-42.245
Bruttoresultat	-31.015	-42.245
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	441.998	278.203
Andre finansielle indtægter	6.891	3.335
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58.339	-90.986
Resultat før skat	359.535	148.307
Skat af årets resultat	17.974	28.226
Årets resultat	377.509	176.533
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	191.998	-221.797
Udbytte for regnskabsåret	40.000	40.000
Overføres til overført resultat	145.511	358.330
Disponeret i alt	377.509	176.533

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.186.815	2.994.817
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.186.815</u>	<u>2.994.817</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.186.815</u>	<u>2.994.817</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	495.805	583.045
	Udskudte skatteaktiver	17.974	28.226
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>101.516</u>	<u>122.614</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>615.295</u>	<u>733.885</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>391.650</u>	<u>382.344</u>
	Værdipapirer i alt	<u>391.650</u>	<u>382.344</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.219.705</u>	<u>1.964.910</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.226.650</u>	<u>3.081.139</u>
	Aktiver i alt	<u>6.413.465</u>	<u>6.075.956</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.156.815	964.817
3 Overført resultat	5.081.650	4.936.139
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	40.000
Egenkapital i alt	<u>6.403.465</u>	<u>6.065.956</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>6.413.465</u>	<u>6.075.956</u>

4 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	58.339	90.986
	58.339	90.986
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	2.030.000	2.030.000
Kostpris 31. december 2019	2.030.000	2.030.000
Opskrivninger 1. januar 2019	964.817	1.186.614
Udbytte	-250.000	-500.000
Andel i årets resultat	441.998	278.203
Opskrivninger 31. december 2019	1.156.815	964.817
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.186.815	2.994.817

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Graumann Invest ApS
Graumann Design ApS, Charlottenlund	100 %	3.186.816	441.998	3.186.815

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	964.817	4.936.139	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	191.998	145.511	-40.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	0	0	40.000
Egenkapital 31. december 2019	125.000	1.156.815	5.081.650	40.000

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
